2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2012 года                     г.Благодарный                                             № 2
Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе

совета Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о контрольно-счетном органе совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 г.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края № 83 от 25.08.05 г. «Об утверждении положения о ревизионной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края», № 155 03.03.2010 г. «О внесении изменений в некоторые решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края», № 202 от 15.02.2011 г. «О Ревизионной комиссии совета Благодарненского  муниципального района Ставропольского края».
Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края

 И.А.Ерохин